
 

 
1 

 

 
PRŮVODNÍ DOPIS KE SMLOUVĚ O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD 

Dobrý den, 

právě jste obdrželi 2 výtisky Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod.  

Doposud nebyla dodávka pitné vody a následné odvádění odpadních vod a způsob jejich úhrady v Obci Častrov upraven 
písemnou smluvní formou. Současná legislativa si však žádá upravit smluvně dodavatelsko-odběratelský vztah mezi Obcí 
Častrov (dodavatelem) a Vámi (odběratelem). 

Níže naleznete návod, jak smlouvu vyplnit. Jednu kopii Vámi podepsané smlouvy je nutné do konce dubna doručit na 
Obecní úřad Častrov (osobně, vhodit do schránky, poštou, občané Metánova mohou předat paní Miladě Červenkové). 
V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností se můžete obracet na obecní úřad (obec@castrov.cz, 601370355).  

Smlouvu vyplňuje vždy jeden z MAJITELŮ nemovitosti! Pouze v případě bytů ve vlastnictví obce vyplňuje nájemník, který 
má s obcí uzavřenou nájemní smlouvu. V případě bytovek nepodepisují smlouvu jednotliví majitelé bytových jednotek, ale 
předseda SVJ (případně sdružení jednotek či BD). 

 

1. Smluvní strany 

Vyplňte své iniciály, včetně čísla účtu a kontaktních údajů.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Nevyplňuje se. 

3. ODBĚRNÉ MÍSTO - PŘIPOJENÁ STAVBA NEBO POZEMEK: 

Číslo odběru: V případě Častrova: CA – číslo popisné, v případě Metánova: ME – číslo popisné (tzn., např. nemovitost 
Metánov č.p. 60 bude mít Číslo odběrného místa: ME-60). 
 
Adresa odběrného místa: Vyplníte adresu příslušné nemovitosti, v případě, že ještě nemáte číslo popisné, vyplníte 
parcelní číslo a katastrální území. 
 
Účel dodávky vody a odvádění odpadních vod: Zaškrtnete domácnosti. 
 
 
Počet trvale připojených osob na vodovod pro veřejnou potřebu: Vyplníte, kolik osob trvale žije na uvedené adrese a 
je tedy připojeno na vodovod. 
Počet trvale připojených osob na kanalizaci pro veřejnou potřebu: Vyplníte, kolik osob trvale žije na uvedené adrese 
a je tedy připojeno na kanalizaci. 
 
  
4. MNOŽSTVÍ DODÁVANÉ VODY A ODVÁDĚNÉ ODPADNÍ VODY 
  
 
4.2         Způsob zjišťování množství dodané vody 
 

Zaškrtněte možnost vodoměrem a doplňte, kde je Váš vodoměr umístěný. 

 
4.3 Způsob napojení kanalizační přípojky na kanalizaci 
 

V případě Obce Častrov zaškrtněte přímé napojení. V případě Metánova napojení prostřednictvím septiku. Pokud 
máte vlastní čističku, zaškrtněte není napojeno na kanalizaci. 

 
 
 



 

 
2 

 

 
 

4.5 Zdroje odváděných odpadních vod 
 

Pokud vypouštíte do kanalizace pouze vodu z vodovou zaškrtněte první možnost. Pokud např. vlastníte studnu 
a vodu z ní máte svedenou do kanalizace zaškrtněte druhou možnost a dále vyplňte, z jakého zdroje vypouštíte 
a zda je tento zdroj měřený.  

4.6 Způsob zjišťování množství odváděných odpadních vod 
 

Pokud vypouštíte do kanalizace pouze vodu z vodovou zaškrtněte první možnost. Pokud máte měřící zařízení, 
vyplňte jeho umístění. Pokud je stočné stanoveno paušálem zaškrtněte třetí možnost. 

 

Smlouva obsahuje odkazy na reklamační řád, kanalizační řád, Informace o zpracování osobní dat a Poučení o možnosti 
odstoupení od smlouvy. Všechny dokumenty, včetně aktuálních rozborů vody, naleznete na stránkách obce 
www.castrov.cz v sekci Informace obce – Vodné a stočné. 

 

 

 

 

Děkujeme za Vaši spolupráci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec ČastrovObec Častrov 

Častrov čp. 105 

394 63 Častrov 

 

ID datové schránky: ctgbmkw 

IČO: 00 247 987, DIČ: CZ 00 247 987 

Telefon: 601 370 355 

E-mail: obec@castrov.cz 


